C18 07026

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) सहायता हेतू आवेदन प्रारूप (स्वास्थ्य देखपात)						Koshika	
APPLICATION No.: VOTIO 0322 APPLICATION DATE:						Building block of life	
NAME OF APPLICANT: Song			AGE-YEARS SITS		SEX firm	ha la	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: DO - Shejad						ch ch	
V14+10- K	PRESE	THE SIDENCE ADDRES	s वर्तमान आवासीय पत a.स.च्यान	U.		Pacap Portop	
		NT RESIDENCE ADDRES	201501			1seeb 1stip	
			above			(0322) Sona	
CCUPATION:	Housewi		and the little control	MA	RRIED (Paris	R) / UNMARRIED (sifetifiti)	
खसाय DTAL ANNUAL INCOME ल वार्षिक आप		(Attach Proof of Income) (आय का साह्य संस्था)					
AN No. TRIPE BEST BEST RE YOU AN INCOME TAX	NA.	chause is applicable	Yes / N				
सह राज का कर दाता है। स आप आप कर दाता है।	(जो मान्य हो उस पर सर्व	का निशान लगाये।	ৱা / ব MILY DETAILS স্ববিদ্য	計し			
Sr. No.	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम		Age (Years)		Gender field	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बंध	
क्रम संख्या	Ramjani				m	Husband	
2	Kasuua		32-	32- M		Son	
3.	Firez		3.0	m		11	
Α,	Amikhan		23 11		[17]	11	
	BA	SIS for REQUESTING AS	SISTANCE (Tick which	never is	applicable)		
nov out		सहायता के लिये विनति		ation Cr		1,-12,011	
BPL Card (Attach Card Co गरीबी रेखा के नीचे प्रा (प्रमाण पत्र की सामा प्रति	याण पत्र	EWS Certificate Attach Certificate Copy) अल्प आय वर्ग प्रमाण पत्र ग पत्र को सामा प्रति संलग्न व	cate Copy) (Att		py) तर्व	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्य	
			REQUESTING ASSIST				
अहायशा हेतु किये गये विकती का उद्देश्यः Sr. No. Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिबंदन सुधी संलग्न							
क्रम सदम	RE- IMAC						
	LE - IMAC						
	Swigery - RE) Sics + DOC						
		0 0					
	ASSIS	STANCE BEING AVAILED इस उर्दश्य के हेतू कोई अ	for SAME "PURPOSE"	from C	THER SOURCE	CES	
Sr. No. क्रम संख्या		NAME of OTHER SOUR				of ASSISTANCE BEING AVAILED शी भई सहस्यत उसी	
	50						

DECLARATION by APPLICANT: आवेशक द्वारा भोगना पत्र:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assista liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such an was requested by me
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the for which this assistance is requested.
- मैं चोक्य कात हैं कि इस प्रक्रप में दिने को सभी विकास मेरी जानकारी के अनुसार काय एवं सबी है। मीर कोई विकास एवं कथन असाय कात है तो मेरी सहायता निरस्त की जा सक
- में इस जो महायह गृहि "क्रोंशका प्रास्थ्रीत", में ही जा तरे हैं, उसका उपयोग उसी उर्दरय की पूर्व के लिये किया अर्थण, जो इस प्रकल में घर गया है।
- 3) मैं पुष्टि कात है कि विश सवापत हेतु पर प्रार्थन को गई है, उस सीर कर व्यक्तिक या सकत विस्ता किसी अन्य छोटनियोजक बीगा कम्पनी से न तो तिया है और न ही पविष्य में लैंगा।

AGREEMENT by APPLICANT (SHIPS ER WIR)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- इस प्रपत्न पर अपने दावत्था वा अंगते की साम लागकर, मैं (अवदेशक) अपने सदस्यत की पुष्टि करता हैं एवं "कोशिका फाउंद्रेशन और दसके न्यारीयों " को अधिकृत करता हैं कि मेरा नाम, पत्त, फोटो और जो विकास इस प्रपन्न में मोबित है, उसे "कोशिका" एक्स् न्यामी, दान, याकनात्या दूसरे उन्देश्य से जुडी महिसिधिमों जोर उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम में प्रसारित करने के लिए ऑपसूत है। मेरे प्रमत का विवरण भेरे इलाज के पास्ते या बार में करने के लिए "कॉरिंग्सा फाउडेंगन" व न्यानी ऑपसूत है।
- 2) में (आवंदक) इस यात से सहमा हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विकास जो कि सहायता के उन्हेंटचों से प्रार्थित है मुझे स्थत: सहायता का हकतार नहीं बचता। इस सम्बंध में "बोशिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्णय अतिम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के इंग्लिश या अंग्रें का निवान



AGREEMENT by HOSPITAL (EVIDIN DR WOR)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

हमारं अधिकृत, इस्तावरी को ओर से पामलेपोपी को "बोरिश्वा पराज्येशन" से वितिय सहायत हेतु सिकारिश की जाती है, निसे हम (इस्पतल) निन्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं। 1) पह कि न से व्यव्यान और न ही परिचय में विशिष पहत्त्वता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य उसेश से उका रोगी/पायले में लेंगे या से रहे है, जैसे कि हमने "क्रीशिका फाइन्डेशन" में मिकारिकाविभीत उस्त के सम्बंध में "कोशका फाउन्देशन" द्वारा मदद हेतु कि है। यदि "कोशका भारन्देशन" द्वारा महस्या विनति माशिक सकत हेतु पन्तुर नहीं किया जाता है तो अस्पताल हिंदी अन्य पेर सामजी संस्था पा विक्री आना सन्माधन से सहाया। लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पुष्टि में स्मय क्या जात है कि अस्मारल द्वितीय परंद उक्त रोगी/पामले हेंदू किसी

के बीच का विचय है और "कोशिका जाउन्होंतर" द्वार किसी प्रकार का कोई दबाव ज़ों है। इसलिये हस्पताल में रोगों के इलाज सुरवा और आने को कोई विप्येदाई हुई पुर इस्पताल को होगों और "कोशिका" को कोई पूर्णिका या जिस्मेदारी इस मामले में नहीं होगी। गैर सरकारों संस्था या किसी अन्य साधन से नहीं लेग/लेगी।

dannistrato

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

Date of Surgery ऑपरेशन की तारीख

05/07/118

MBBS.MS.FICO Reg. No. 66028 Time:

(Name of Dr. & Regn. Wel-with Stamp) शक्टर का नाम व इत्लाक्षर व रजि. न.

Moavan Distl. N (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद इस्पताल ऑधकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आनरिक उपयोग हेत्.

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्यामी इस्ताधर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यासी इस्तासर 2